蚌埠市2012年上半年事业单位

公开招聘工作人员拟录用人员名单

根据《关于印发〈蚌埠市2012年上半年事业单位公开招聘工作人员实施方案〉的通知》（蚌人社公〔2012〕25号）的规定，现将拟录用人员名单进行公示，公示期7天，公示时间从2012年8月8日至2012年8月14日，如有异议，请在公示时间内向市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科反映，联系电话：0552-3125632。

市公开招聘工作领导小组办公室

二〇一二年八月八日

拟录用人员名单

	序号
	岗位代码
	考号
	姓名
	性别
	报考单位

	1
	120101
	2012060107
	刘杰
	男
	市勘测设计研究院

	2
	120101
	2012060104
	吴伟
	男
	市勘测设计研究院

	3
	120101
	2012060111
	周振兴
	男
	市勘测设计研究院

	4
	120201
	2012060204
	李广伟
	男
	市政府投融资审计中心

	5
	120201
	2012060205
	钱聪
	男
	市政府投融资审计中心

	6
	120201
	2012060207
	褚佑东
	男
	市政府投融资审计中心

	7
	120202
	2012060218
	李平
	女
	市政府投融资审计中心

	8
	120301
	2012060311
	余振冉
	男
	市科技馆

	9
	120402
	2012060320
	朱玉瑶
	女
	市环境卫生管理处

	10
	120501
	2012060416
	曹如雷
	男
	市地方海事局

	11
	120603
	2012060422
	齐乐
	男
	市政府采购中心

	12
	120701
	2012060509
	严楠
	女
	市青少年宫

	13
	120801
	2012060518
	管仁龙
	男
	残疾人劳动就业服务中心

	14
	120901
	2012060526
	刘明
	男
	市园林管理处

	15
	120902
	2012060528
	顾威
	男
	市园林管理处

	16
	120904
	2012060620
	王若玉
	女
	市园林管理处

	17
	120904
	2012060617
	姜伟
	男
	市园林管理处

	18
	120905
	2012060621
	王骏驰
	女
	市园林管理处

	19
	120906
	2012060716
	张海春
	男
	市园林管理处

	20
	121001
	2012060804
	秦梦士
	男
	市博物馆

	21
	121002
	2012060823
	邱晗
	女
	市博物馆

	22
	121003
	2012060916
	尤薇娜
	女
	市博物馆

	23
	121004
	2012061001
	王幸
	女
	市博物馆

	24
	121101
	2012061120
	张文绮
	女
	市失业保险和就业管理服务中心